⁷²⁷ Stymmel, Christoph, *Studentes, comoedia de vita studiosorum*, Anvers, Joannes Withagius, 1561, (édition non retrouvée).

⁷²⁸ *Alphabetum Latinum*, Paris, Thomas Brumen, 1566 (édition non retrouvée).

⁷²⁹ *Missale itinerantium [ad usum ecclesie Leodiensis, auctum emendatum]*, Paris, Jean Hérouf pour Valerianus Noël (Mons), 1527, 8° ([USTC 184699](#)).

⁷³⁰ Sadeler, Melchior, *Infantia grammatices*, Anvers, Michiel Hillen, 1549 (édition non retrouvée).

⁷³¹ Zovitijs, Jacobus, *Didascalus*, Anvers, Gillis Coppens van Diest pour Anthonis van der Haeghen, 1540, 8° ([USTC 404009](#)).

⁷³² Schöpffer, Jacob, *Euphemus, seu foelicitatus Jacob*, Bâle, Johann Oporinus, 1553, 8° ([USTC 654554](#)).

⁷³³ Ceporinus, Jacobus, *Compendium grammaticae Graecae*, Anvers, Jan van der Loe, 1550 (édition non retrouvée).

⁷³⁴ *Alphabetum Sacerdotum*, Paris, [s.n.], 1520 (édition non retrouvée).

Leonardus Aretinus de usu Disputatiu[m]
ac studiorum Basilee apud henricu[m]
petrum 1530⁷³⁶

Nicephori historia Parisiis apud
Guillelmu[m] Iullian⁷³⁷

Novum Testamentum Grecum cum scholiis
patrum Basilee apud Thomam
Platerum 1543⁷³⁸

Biblia Impressa Lugduni per
Iacobum Mareschal 1514⁷³⁹

[fol. 31r]

Alberti Dureri Architectura
Parisiis apud Christianum wecheliu[m]
1535⁷⁴⁰

Edictum Cesaris Anni 1546
Lovanii apud Servatium Sassenu[m]
1546⁷⁴¹

Acta Synodi Cameracen[is] Parisiis
apud Mathiam Davidem 1551⁷⁴²

Quotidiani sermonis formule ex
Terentio, Plauto et Erasmi
Colloquiis excerpte Lovanii apud
Gravium 1551⁷⁴³

Optime Sententie ex novo Testamento

⁷³⁵ Demosthène, *Sententiae selectae. Item, Apophthegmata quaedam pia ex ducentis veteribus oratoribus et poetis tam Graecis quam Latinis collecta*, Ypres, Josse Destrée, [s.d.] (édition non retrouvée).

⁷³⁶ Bruni, Leonardo, *Libellus de disputationum exercitationis*, Bâle, Heinrich Petri, 1536, 8° ([USTC 670760](#)).

⁷³⁷ Nicephore, *Ecclesiasticae historiae libri decem et octo* (éd. Joannes Lange), Paris, Guillaume Julian, 1566, 8° ([USTC 198834](#)).

⁷³⁸ *Tes kaines diathekes hapanta [Novi testamenti omnia. Cum scholiis ex patribus et historiis in loca obscuriora in marginibus adiectis]*, Bâle, Thomas I Platter pour Reinhard II Beck, 1543, 8° ([USTC 696179](#)).

⁷³⁹ *Biblia cum summariorum apparatu pleno quadruplicique repertorio insignita cui ultra castigationem diligentissimam et signanter in vocabulario dictionum Hebraicarum*, Lyon, Jacques Mareschal pour Simon Vincent, 1514, 8° ([USTC 144246](#)).

⁷⁴⁰ Dürer, Albrecht, *Quatuor institutionum geometricam libri*, Paris, Chrestien Wechel, 1535, 2° ([USTC 182129](#)).